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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91516009D

2. Data e Regjistrimit 15/03/1999
3. Emri i Subjektit MOSKETIER MOKET TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, rruga Dibres, 
godina nr 121, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim import eksport te artikujve te ndryshem 

industrial,mokete ,tapete,lineleum,parkete,melamin dhe 
materiale te tjera qe perdoren per veshje banesash,elektro 
shtepiake,elektronike ushqimore,me pakice e shumice brenda 
e jashte vendit. Prodhim , tregtim me shumice e pakice e 
montimin e tendave, e grilave te brendshme e te jashtme te 
tipeve roller, veneciane, vertikale, perdeve klasike, etj.Dyer 
te brendshme e te jashte te blinduara ose jo
Leonard Itellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2019                Deri: 17/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardItellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.8, Rruga “Siri 
Kodra", brënda bllokut të magazinave, nr.4 (Magazinë). 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOSKETIER MOKET TIRANA
E-Mail: lvitellari@yahoo.com  
Telefon: 0682050948  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045116-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/1999

Numri i Vendimit:21012, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:11-03-1999 Emri I subjektit:"MOSKETIER MOKET TIRANA" Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:03-03-1999 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. 
Selia:Rruga"DIBRES"nr.121,Tirane,Shqiperi. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtim 
import eksport te artikujve te ndryshem industrial,mokete ,tapete,lineleum,parkete,melamin 
dhe materiale te tjera qe perdoren per veshje banesash,elektro shtepiake,elektronike 
ushqimore,me pakice e shumice brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor:Leonard Itellari. 
Ortaket:Leonard Itellari,Aleksander Vesho.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.33-Bxh-VS03-December-20070002.pdf

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-399567-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682050948")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Vesho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Itellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Itellari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Itellari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7628B886-E671-4B7E-B8D7-E54B12AE8C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A610E6B-C03B-4614-803D-539701AAAE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B79EC9-8613-4BDE-A67E-6D26FEBC537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6BD7C7-2B6D-4097-A234-7935A710A639
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02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-454311-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 30.04.2014 per 
shtim objekti.  Depozitimi I Statutit  te shoqerise, date 30.04.2014  ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport te artikujve te ndryshem industrial,mokete 
,tapete,lineleum,parkete,melamin dhe materiale te tjera qe perdoren per veshje 
banesash,elektro shtepiake,elektronike ushqimore,me pakice e shumice brenda e jashte 
vendit.")          u be            ("Tregtim import eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,mokete ,tapete,lineleum,parkete,melamin dhe materiale te tjera qe 
perdoren per veshje banesash,elektro shtepiake,elektronike ushqimore,me pakice e 
shumice brenda e jashte vendit. Prodhim , tregtim me shumice e pakice e montimin e 
tendave, e grilave te brendshme e te jashtme te tipeve roller, veneciane, vertikale, 
perdeve klasike, etj.Dyer te brendshme e te jashte te blinduara ose jo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Dibres, godina nr 121, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Itellari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Itellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560187-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89BB5AC-5918-4C08-B580-8A5069067DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A21C11E-C08F-44C3-A36A-D99C85B4EDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF145391-FFC2-49BA-A777-E885902C1F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E5CC9-B9BD-4A21-A2B5-08CA1B6F4141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A6EB05-EFF9-4D18-AEB0-15102A7986FA


4

Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680324-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date  17.10.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA(BLLOKU I MAGAZINAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808650-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131817-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489193-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.8, Rruga “Siri Kodra", brënda bllokut të magazinave, nr.4 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514808B5-47F3-454F-8345-2418704C5820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFCEC40-87EE-4200-AE25-945FDB20DFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9545CE-0E46-47EC-B2D8-F2755CA704FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F197C4-7B53-440C-84E7-08F4720E3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E78032-518F-428F-9338-36F6E82F4F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E78032-518F-428F-9338-36F6E82F4F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0313CBB-5322-4E33-9E49-A70C51409163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052DE75C-4FD3-4648-B7C3-0DBB6DE1F94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A54E7B2-BABA-4E36-8BCF-F120B77A5CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCB87ED-F34A-4FED-91FA-3851B619F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCB87ED-F34A-4FED-91FA-3851B619F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F423A5-D93C-4241-ABCF-81C773515880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1170BB98-4368-440A-A652-A670408BEB44
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(Magazinë).;         "

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781817-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837927-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929932-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave fimnnciare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953264-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3075A4DC-E66A-4C0E-98BA-0CA59C87F872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D97F42E-0E39-4774-902F-27BA7157F037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D97F42E-0E39-4774-902F-27BA7157F037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D4DE9-621F-4668-92F6-3D494CC60A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D4DE9-621F-4668-92F6-3D494CC60A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E0B9A-DB54-4146-9BC0-469B8AE77EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B23F97D-71EB-4E3D-9FE0-DB12EEDD2725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D105B29F-A1FD-402B-A6C5-177B8F6C094F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F863C759-D17B-498A-8F35-21313C4E4728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70B29D7-7068-460E-B732-A242FD0EDA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF503F-626C-417D-B1A6-CF53ECB5A872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E1E119-3C44-4D8B-93CA-FED9733FB7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E1E119-3C44-4D8B-93CA-FED9733FB7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697295CA-E8E1-48B9-A104-0F3EBF3F123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A03757-03BF-46B3-98FE-4ADFCF526CBC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005454-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394210-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884437-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200204-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.05.2019 ku është vendosur: 
Riemërim i administratorit z.Leonard Itellari.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lvitellari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Itellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/1999")            u be              ("17/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Itellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2019")            u be              ("17/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A48F9C7-9F0F-4FF4-B886-C2283059AB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A48F9C7-9F0F-4FF4-B886-C2283059AB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F575DF-6316-4577-8ECD-11A278925B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6ED87E-BEC6-4723-AF97-42456884C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1831B8C-C29B-429D-B1F9-2B018551C92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C08572-83FD-4634-9642-32713E6CF165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB3FED0-EE96-4F2E-BEE9-9328F8BF46C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C64457-2AFD-42E1-AFBB-F5F730BC0393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A7D2E-0237-4F22-BC33-056915AFB8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4A9A9A-02F6-48F3-8A97-27A6A5D69501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4A9A9A-02F6-48F3-8A97-27A6A5D69501
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26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283547-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MOSKET-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MOSKET-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
vendimi i asamblese MOSKETIER.pdf
Shenimet shpjeguese MOSKETIER viti 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562855-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
MOSKET19-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
MOSKET19-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti ecurise mosket 2019.pdf
vendimi i asamblese MOSKETIER 19.pdf
shenimet  mosketier Viti 2019.pdf
MOSKET19-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
MOSKET19-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758825-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime te Pasqyrave financiare Mosketier 2020.pdf
MOSKET20-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
MOSKET20-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE mosketier 2020.pdf

Datë: 13/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67D2784-974B-45BB-9AC7-280FA07498E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043B8424-62A8-4184-93CC-78047DB7E313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043B8424-62A8-4184-93CC-78047DB7E313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7281546B-8741-4ECD-8D97-6E6A6D91BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C3B92C-4F3C-41FB-AF2A-4E82441773DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D69AC3-A5DA-4D70-AD66-37C4075BE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D69AC3-A5DA-4D70-AD66-37C4075BE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC9FDD9-0557-42E4-AB10-CD0D2D361A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A46EC4D-2A44-4F34-978B-63C5B7067B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF191F7-012C-4EF5-98CE-183C0C93E3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC3E765-FBB9-4E00-B9C2-CCE8E97E7A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406029A4-2CAB-4B27-ABA6-DDED06C5758F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6382B7C-6A18-4D84-94F5-7F88C7E102E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32DF11D-2768-42C0-9A75-34C737D7F4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7308ED07-C480-4216-948A-23BB0F3D0534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7308ED07-C480-4216-948A-23BB0F3D0534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A740DEC-5DEC-43F6-9A14-E680EDAC6816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2943B9B-522B-4FEC-99E5-8ECCF9B534EE
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